

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำชุดเกียร์ และระบบบังคับเลี้ยวของ เรือ ขส.ทร.๑๒๐๗
จำนวน ๒๐ รายการ
/หน่วยเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘๑๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 ส.ค. 2557
เป็นเงิน ๘๐๐,๕๖๗ บาท ราคา/หน่วย รายการบัญชีแนบท้าย บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ซีท พัทธา จำกัด
๔.๒ สืบราคาจาก -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท เมธีวัชรพัฒน์
๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินมวง

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการอะไหล่ซ่อมทำชุดเกียร์และระบบบังคับเลี้ยวของเรือ ขส.ทร.1207 จำนวน 20 รายการ

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
|--------------------|---|-------|----------|--------------|------------|
| 1 | CABLE BONDING KIT | 1 | SET | 1,600.00 | 1,600.00 |
| 2 | BUSHING-LOWER | 1 | EA | 390.00 | 390.00 |
| 3 | SEAL-OIL | 1 | EA | 480.00 | 480.00 |
| 4 | HOSE KIT WATER | 2 | EA | 2,125.00 | 4,250.00 |
| 5 | WASHER | 2 | EA | 70.00 | 140.00 |
| 6 | GASKET | 1 | EA | 50.00 | 50.00 |
| 7 | GASKET | 1 | EA | 80.00 | 80.00 |
| 8 | WASHER | 2 | EA | 70.00 | 140.00 |
| 9 | SHAFT-SWIVEL (UPPER) | 2 | EA | 8,150.00 | 16,300.00 |
| 10 | BUSHING | 2 | EA | 1,100.00 | 2,200.00 |
| 11 | WASHER | 4 | EA | 125.00 | 500.00 |
| 12 | INSERT | 1 | EA | 90.00 | 90.00 |
| 13 | O RING | 2 | EA | 20.00 | 40.00 |
| 14 | BELLOWS ASSEMBLY UNIVERSSION JOINT | 1 | EA | 3,570.00 | 3,570.00 |
| 15 | O RING | 2 | EA | 50.00 | 100.00 |
| 16 | TUBE ASSEMBLY - EXHAUST | 2 | EA | 2,380.00 | 4,760.00 |
| 17 | SENDER KIT (SWITCH KIT ASSEMBLY) | 1 | EA | 4,280.00 | 4,280.00 |
| 18 | INSTALL KIT | 2 | SET | 265.00 | 530.00 |
| 19 | O RING | 2 | EA | 90.00 | 180.00 |
| 20 | STERNDRIVE BRAVO II x 2.20:1 GEAR RATIO | 2 | SET | 354,210.00 | 708,420.00 |
| ราคารวม | | | | | 748,100.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | | 52,367.00 |
| ราคารวมทั้งสิ้น | | | | | 800,467.00 |

(แปดแสนสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)